

# **DK-LOGIC ApS**

Jomfruløkken 23, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 29 44 44 04

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2017.

---

Per Bertelsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DK-LOGIC ApS Jomfruløkken 23 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 29 44 44 04 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Per Bertelsen Niels Hjelm Hansen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 6. februar 2017

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor PLC og SRO programmering, samt dermed beslægtede områder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.169 t.kr. mod 2.417 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 765 t.kr. mod 534 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.168.563</b>	<b>2.417.355</b>
1 Personaleomkostninger	-2.145.070	-1.689.127
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.029	-5.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.009.464</b>	<b>723.228</b>
Andre finansielle indtægter	5.075	6.782
Øvrige finansielle omkostninger	-26.831	-25.618
<b>Resultat før skat</b>	<b>987.708</b>	<b>704.392</b>
Skat af årets resultat	-222.272	-169.926
<b>Årets resultat</b>	<b>765.436</b>	<b>534.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	510.000	350.000
Overføres til overført resultat	255.436	184.466
<b>Disponeret i alt</b>	<b>765.436</b>	<b>534.466</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.000	2.000
Materielle anlægsaktiver i alt	122.000	2.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>122.000</b>	<b>2.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	15.000	0
Varebeholdninger i alt	15.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.504.766	1.476.793
Igangværende arbejder for fremmed regning	10.000	80.000
Depositum husleje	20.250	0
Tilgodehavender i alt	3.535.016	1.556.793
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.012	23.408
Værdipapirer i alt	22.012	23.408
Likvide beholdninger	1.255.901	1.390.689
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.827.929</b>	<b>2.970.890</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.949.929</b>	<b>2.972.890</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.465.029	1.209.594
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	510.000	350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.100.029</u></b>	<b><u>1.684.594</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.926	7.040
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.926</u></b>	<b><u>7.040</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.383.495	228.004
Selskabsskat	177.406	113.081
Anden gæld	1.281.073	940.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.841.974</u>	<u>1.281.256</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.841.974</u></b>	<b><u>1.281.256</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.949.929</u></b>	<b><u>2.972.890</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.795.499	1.448.249
Pensioner	247.097	155.645
Andre omkostninger til social sikring	11.844	10.800
Personaleomkostninger i øvrigt	90.630	74.433
	<u><b>2.145.070</b></u>	<u><b>1.689.127</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	114.200	114.200
Tilgang i årets løb	364.625	0
Afgang i årets løb	-229.455	0
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<u><b>249.370</b></u>	<u><b>114.200</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-112.200	-107.200
Årets af-/nedskrivninger	-15.170	-5.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<u><b>-127.370</b></u>	<u><b>-112.200</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>2.000</b></u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	1.209.593	1.025.128
Årets overførte overskud eller underskud	255.436	184.466
	<u><b>1.465.029</b></u>	<u><b>1.209.594</b></u>

**Noter**

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	350.000	350.000
Udloddet udbytte	-350.000	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>510.000</u>	<u>350.000</u>
	<b><u>510.000</u></b>	<b><u>350.000</u></b>

**6. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Virksomheden har indgået 2 leasingkontrakter vedr. leasing af biler. Den månedlige forpligtelse udgør kr. 10.685. Resterende leasingydelse udgør kr. 281.060.